



Velkommen til helgekurs Jungel Løntjernbråtan, 23-25. mai 2014

Hva er helgekurs Jungel?

Vi går i dybden på Jungelrammen, leker og har det moro en hel helg! Etter kurset skal du være i stand til å drive en flokk etter Jungelrammen.

Vi går gjennom jungelboken fra start til slutt, og blir kjent med såvel innholdet som muligheter til lek og læring gjennom boken. Deltakerne vil også få med seg mye tips hjem, også skriftelig.



Det skal vanskelig gjøres å kjede seg hele helgen på dette kurset. De som "må" sove inne kan nok det, men det er ikke sikkert alle får en seng. Mat blir som oftest servert ferdig slaktet - skjønt... litt "jakt" vil det nok bli!

«Hvis det ikke er moro, er det ikke speiding.» Baden-Powell

Oppmøte og henting

Løntjernbråtan ligger i Eidsvoll, posisjon 60.42900°N og 11.35982°Ø. Åpne for eksempel <<http://maps.google.no>> og lim inn 60.42900,11.35982 i søkefeltet, så kan din veibeskrivelse lages.

- **Oppmøte fredag innen kl. 19:00 på Løntjernbråtan.**

Det er vei helt fram, men beregn gjerne 20 minutter fra krysset riksveg 181 i Gullverket. Husk også kr 35 til bomveg (Eidsvoll almenning).

- **Henting søndag kl. 15:00.**



Viktig å huske på

Deltakerne kan sove inne, men vi skal være noe utendørs på dagtid. Været kan være både kaldt og varmt, vått og tørt, vindfullt og stille. Ta med personlig utstyr deretter! Pakketips finner du for eksempel her: <http://www.speiderbasen.no/vis/?id=781>



- Husk spiseutstyr for ymse mat, samt ullundertøy, ullsokker, varmt fottøy og skrivesaker (både noe å skrive på og noe å skrive med)



Mat og snop

De 500 kronene som gruppene betaler etter kurset pr. Deltaker inkluderer mat – MEN; erfaring viser at alle gjerne vil ha ”sitt” pålegg. Hver deltaker bør derfor ta med ett slag pålegg til felles forbruk (og det er lov å ha med ”usunne” pålegg)!

Om noen vil ha med noe å tygge på underveis kan man ta med ubegrenset mye frukt og grønt, for det er lov ;-). Snop reserveres leirbålet lørdag kveld. Kjøkkenstaben stiller med varmt vann til hvert måltid.



Eventuelle matallergier må meldes fra snarest til Fredrik Rossow <fredrik.rossow@gmail.com>.



Hygiene og slikt

På Løntjernbråtan er det utedo med sitteplikt. Av hygieniske grunner skal deltakerne ta med hver sin (!) do-rull samt antibac eller tilsvarende for "håndvask".

Kommunikasjon

Det er blitt vanskelig å skru av verden og legge igjen telefon og brett hjemme. Om du likevel tør satse på kortreist tilstedeværelse, kan viktige meldinger formidles via kursleder på SMS til tlf 990 92 051 (Fredrik).

Velkommen på kurs!

På vegne av kursstaben,
Med speiderhilsen

Fredrik Rossow

